
НО «Пермский фонд развития предпринимательства» 

ПРИКАЗ № 17 

Пермский край, г. Пермь «9» сентября 2015 г. 

О создании закупочной комиссии 

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для 
нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития 
предпринимательства», утвержденным решением Правления НО «Пермский 
фонд развития предпринимательства» от 26.12.2012 г. № 3, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать закупочную комиссию для проведения запроса условий 
исполнения договора от 11 сентября 2015 года № 17 на оказание услуг по 
организации краткосрочных программ обучения для субъектов малого и 
среднего предпринимательства по вопросам деятельности института 
Уполномоченного в составе согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 
закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой организации 
«Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным 
протоколом заседания Правления НО «ПФРП» от 26.12.2012 № 3, 
Положением о закупочной комиссии НО «ПФРП», утвержденным приказом 
НО «ПФРП» от 28.12.2012 № 1 «О создании закупочной комиссии». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор В.В. Цыпуштанова 



Приложение 1 
к приказу НО «ПФРП» 

от 09.09.2015 № 17 
Состав 

закупочной комиссии НО «Пермский фонд развития 
предпринимательства» 

Васеиина Яна Петровна 

Корчагина Светлана Витальевна 

Лобанова Лариса Борисовна 

Султанова Мария Владимировна 

Клягина Любовь Викторовна 

И.о. начальника отдела, консультант 
отдела развития инфраструктуры 
поддержки малого и среднего 
предпринимательства 
Министерства промышленности, 
предпринимательства и торговли 
Пермского края, 
комиссии 
Руководитель 
некоммерческой 
«Пермский фонд 
предпринимательства» 
Руководитель 
некоммерческой 
«Пермский фонд 
предпринимательства» 
руководитель проекта НО «Пермский 
фонд развития предпринимательства» 
Руководитель пермского центра 
поддержки предпринимательства при 
некоммерческой организации 
«Пермский фонд развития 
предпринимательства», секретарь 
комиссии 

председатель 

подпроекта 
организации 

развития 

подпроекта 
организации 

развития 


